[1r] Matthęo Mastroiudici V. C. 
Marini Curialis 

Terrę Nouę Comitis Nepoti Hęredique. 
Annibal Magistroiudex 

Patrueli opt. et B. M. ac Sibi Posterisq. suis P. 

Qui fuit Alphonsi quondam pars Maxima Regis 
Marinus hac modica nunc tumulatur humo. 

Joanni Antonio Magistro Judici adolescenti strenuo. 

Qui dum Maiorum suorum militarem gloriam 
adeguare conatur 

in Bambergensi expugnatione apud Belgas  
sub Philippo III. Hispaniar. Regis Auspiciis  

fortiter dimicando occubuit. 
Sibiq. ad immortalitatem Commilitonibus ad victoriam 

Viam aperuit 
Octauius Magister Judex Sancti Manghi Marchio 

Contra uotum Pater Infeliciss. P. 
Cessit e vita M.DC.VI. an. agens XXV. 

[1v] Annibali Marini F. Magistro iudici  

gravitate, et consilio pręstanti  
Amicis Amico 

Omnibus utili, et ab Omnibus honestato 
Octauius Marchio S ti Manghi F. Patri et Fratribus B. M. P. 

ut Patrem Filij circumstent Mortui 
Quos Pater teneré amplex abitur viuos.  

Vixit an. LVIII. obiit Anno M.D.XXVIII. [sic] 

Disce Viator longum vivere longum mori esse  
Annibali Magistro Judici Sancti Manghi Marchioni  

Forma eleganti, et moribus Piissimis Ornato. 
Quem dum Patrem ad Summam Spem euehit  
Eheu Aridus Senex florentem Juuenẽ Sepelit  

Octavius Magister Judex Sñcti Manghi Marchio  
Turbato Ordine Pater posuit Filio opt. 

Vixit an. XXXIII. Moritur M.DC.V. 

Sergio Annibalis Fil. Magistro Judici. 
Qui ut Maiorum Nomen Sortiret 

Ita virtutem comparaverat. 
Morte adempto 

Ne illorum quorum gloriam Consequeretur 
An, eius etatis XXIII. à Fundata Salute CIOILXV. [sic] 

Octavius Marchio Sñti Manghi Frater Merentis. 

[2r] Fratri Attiliano Magistro Judici Militi Hyerosolomitano 
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atq. italicę linguę Admirato 
Qui per quatuor quinginta annos  

assiduam operam pro sua religione manavit  
Ann. M.D.LXV. 

In militensi obsidione adeo presto Fuit.  
Propterea à Sũmis Magistris, pro multis Commodis  

ac Messanę Prioratus decoratus Fuit 
Octavius Magistro Judex marchio Sñcti Manghi B. M. P. 

Vixit ann. LXXII. cessit è uita M.D.C.XIII. 

Fratri Gaspari Magistro Judici Hyerosolomitano Militi  
Strenuo quidem pro sua Religione multis annis.  

Quam pro Philippo III. Hispan. Rege 
apud Belgas, et Adversus Turcas aud.t [audaciter] dimicans,  

glandeq. traiectus victoria consecutus est. 
Octavius Magister Judex Sñcti Manghi Marchio 
Summę expectationis nato miserrimus Pater P. 

Vixit ann. XXVIII. obiit M.D.C.VIII. 

Marinus Curialis Surrentinus Terrę Novę Comes.  
Vir bello, ac pace Ferdinando Regi Fidus, Alphonso